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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成26年12月22日に提出いたしました第115期（自　平成25年10月１日　至　平成26年９月30日）有価証券報告書の

記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため、有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであり

ます。

　

２ 【訂正事項】

第一部　企業情報

第４　提出会社の状況　

６　コーポレート・ガバナンスの状況等

(1)コーポレート・ガバナンスの状況

⑤　株式の保有状況

ロ　保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、保有区分、株式数、貸借対照表計上額及

び保有目的
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３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

第一部　【企業情報】

第４　【提出会社の状況】
６【コーポレート・ガバナンスの状況等】

(1)【コーポレート・ガバナンスの状況】

⑤ 株式の保有状況

ロ 保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、保有区分、株式数、貸借対照表計上額及び保有目

的

 

（訂正前）

（前事業年度）

　　特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,808,729 385 取引関係の維持・強化

イハラケミカル工業㈱ 253,439 178 取引関係の維持・強化

日本化薬㈱ 99,877 140 取引関係の維持・強化

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 267,217 129 取引関係の維持・強化

㈱ツムラ 32,000 92 取引関係の維持・強化

古河機械金属㈱ 406,847 90 取引関係の維持・強化

関東電化工業㈱ 416,000 90 取引関係の維持・強化

㈱青森銀行 300,641 78 取引関係の維持・強化

㈱三井住友フィナンシャルグループ 12,695 60 取引関係の維持・強化

クミアイ化学工業㈱ 85,685 59 取引関係の維持・強化

住友化学㈱ 153,000 57 取引関係の維持・強化

日本曹達㈱ 86,000 50 取引関係の維持・強化

㈱りそなホールディングス 98,800 49 取引関係の維持・強化

カネコ種苗㈱ 45,000 40 取引関係の維持・強化

㈱東邦銀行 117,000 35 取引関係の維持・強化

㈱佐賀銀行 162,182 33 取引関係の維持・強化

セントラル硝子㈱ 100,000 32 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 6,120 31 取引関係の維持・強化

科研製薬㈱ 19,490 29 取引関係の維持・強化

㈱三菱ケミカルホールディングス 62,439 28 取引関係の維持・強化

イオン㈱ 21,094 28 取引関係の維持・強化

住友商事㈱ 14,672 19 取引関係の維持・強化

㈱ＮＩＴＴＯＨ 40,000 17 取引関係の維持・強化

石原産業㈱ 137,885 14 取引関係の維持・強化

㈱トクヤマ 30,000 11 取引関係の維持・強化

レンゴー㈱ 20,000 10 取引関係の維持・強化
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銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

王子ホールディングス㈱ 15,000 6 取引関係の維持・強化

長瀬産業㈱ 5,000 6 取引関係の維持・強化

双日㈱ 25,775 4 取引関係の維持・強化

北恵㈱ 8,857 4 取引関係の維持・強化
 

(注)　貸借対照表計上額が資本金額の100分の１を超えているのは上位４銘柄のみですが、貸借対照表計上額の上位30

銘柄について記載しています。

 
（当事業年度）

　　特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

イハラケミカル工業㈱ 470,339 468 取引関係の維持・強化

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,808,729 354 取引関係の維持・強化

日本曹達㈱ 411,000 230 取引関係の維持・強化

関東電化工業㈱ 416,000 181 取引関係の維持・強化

日本化薬㈱ 99,877 133 取引関係の維持・強化

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 267,217 121 取引関係の維持・強化

㈱青森銀行 300,641 100 取引関係の維持・強化

古河機械金属㈱ 406,847 92 取引関係の維持・強化

㈱ツムラ 32,000 78 取引関係の維持・強化

㈱りそなホールディングス 98,800 61 取引関係の維持・強化

住友化学㈱ 153,000 59 取引関係の維持・強化

クミアイ化学工業㈱ 85,685 57 取引関係の維持・強化

㈱三井住友フィナンシャルグループ 12,695 56 取引関係の維持・強化

科研製薬㈱ 19,490 48 取引関係の維持・強化

㈱東邦銀行 117,000 47 取引関係の維持・強化

カネコ種苗㈱ 45,000 44 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 6,120 41 取引関係の維持・強化

㈱佐賀銀行 162,182 40 取引関係の維持・強化

セントラル硝子㈱ 100,000 38 取引関係の維持・強化

㈱三菱ケミカルホールディングス 62,439 33 取引関係の維持・強化

イオン㈱ 21,094 23 取引関係の維持・強化

住友商事㈱ 14,672 17 取引関係の維持・強化

㈱ＮＩＴＴＯＨ 40,000 16 取引関係の維持・強化

石原産業㈱ 137,885 12 取引関係の維持・強化

㈱トクヤマ 30,000 10 取引関係の維持・強化

レンゴー㈱ 20,000 9 取引関係の維持・強化

長瀬産業㈱ 5,000 6 取引関係の維持・強化
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銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

北恵㈱ 8,857 6 取引関係の維持・強化

王子ホールディングス㈱ 15,000 6 取引関係の維持・強化

双日㈱ 25,775 4 取引関係の維持・強化
 

(注)　貸借対照表計上額が資本金額の100分の１を超えているのは上位６銘柄のみですが、貸借対照表計上額の上位30

銘柄について記載しています。

 

（訂正後）

（前事業年度）

　　特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,808,729 385 取引関係の維持・強化

イハラケミカル工業㈱ 253,439 178 取引関係の維持・強化

日本化薬㈱ 99,877 140 取引関係の維持・強化

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 267,217 129 取引関係の維持・強化

㈱ツムラ 32,000 92 取引関係の維持・強化

古河機械金属㈱ 406,847 90 取引関係の維持・強化

関東電化工業㈱ 416,000 90 取引関係の維持・強化

㈱青森銀行 300,641 78 取引関係の維持・強化

㈱三井住友フィナンシャルグループ 12,695 60 取引関係の維持・強化

クミアイ化学工業㈱ 85,685 59 取引関係の維持・強化

住友化学㈱ 153,000 57 取引関係の維持・強化

日本曹達㈱ 86,000 50 取引関係の維持・強化

㈱りそなホールディングス 98,800 49 取引関係の維持・強化

カネコ種苗㈱ 45,000 40 取引関係の維持・強化

㈱東邦銀行 117,000 35 取引関係の維持・強化

㈱佐賀銀行 162,182 33 取引関係の維持・強化

セントラル硝子㈱ 100,000 32 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 6,120 31 取引関係の維持・強化

科研製薬㈱ 19,490 29 取引関係の維持・強化

㈱三菱ケミカルホールディングス 62,439 28 取引関係の維持・強化

イオン㈱ 21,094 28 取引関係の維持・強化

住友商事㈱ 14,672 19 取引関係の維持・強化

㈱ＮＩＴＴＯＨ 40,000 17 取引関係の維持・強化

石原産業㈱ 137,885 14 取引関係の維持・強化

㈱トクヤマ 30,000 11 取引関係の維持・強化

レンゴー㈱ 20,000 10 取引関係の維持・強化

王子ホールディングス㈱ 15,000 6 取引関係の維持・強化
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銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

長瀬産業㈱ 5,000 6 取引関係の維持・強化

双日㈱ 25,775 4 取引関係の維持・強化
 

 

みなし保有株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

第一三共㈱ 254,900 453
退職給付信託契約による議決権行
使指図権限

 

　(注)　1.　貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。

２.　貸借対照表計上額が資本金額の100分の１を超えているのは上位５銘柄のみですが、特定投資株式とみなし

保有株式を合わせて上位30銘柄について記載しています。

 

（当事業年度）

　　特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

イハラケミカル工業㈱ 470,339 468 取引関係の維持・強化

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,808,729 354 取引関係の維持・強化

日本曹達㈱ 411,000 230 取引関係の維持・強化

関東電化工業㈱ 416,000 181 取引関係の維持・強化

日本化薬㈱ 99,877 133 取引関係の維持・強化

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 267,217 121 取引関係の維持・強化

㈱青森銀行 300,641 100 取引関係の維持・強化

古河機械金属㈱ 406,847 92 取引関係の維持・強化

㈱ツムラ 32,000 78 取引関係の維持・強化

㈱りそなホールディングス 98,800 61 取引関係の維持・強化

住友化学㈱ 153,000 59 取引関係の維持・強化

クミアイ化学工業㈱ 85,685 57 取引関係の維持・強化

㈱三井住友フィナンシャルグループ 12,695 56 取引関係の維持・強化

科研製薬㈱ 19,490 48 取引関係の維持・強化

㈱東邦銀行 117,000 47 取引関係の維持・強化

カネコ種苗㈱ 45,000 44 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 6,120 41 取引関係の維持・強化

㈱佐賀銀行 162,182 40 取引関係の維持・強化

セントラル硝子㈱ 100,000 38 取引関係の維持・強化

㈱三菱ケミカルホールディングス 62,439 33 取引関係の維持・強化

イオン㈱ 21,094 23 取引関係の維持・強化

住友商事㈱ 14,672 17 取引関係の維持・強化

㈱ＮＩＴＴＯＨ 40,000 16 取引関係の維持・強化

石原産業㈱ 137,885 12 取引関係の維持・強化

㈱トクヤマ 30,000 10 取引関係の維持・強化
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銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

レンゴー㈱ 20,000 9 取引関係の維持・強化

長瀬産業㈱ 5,000 6 取引関係の維持・強化

北恵㈱ 8,857 6 取引関係の維持・強化

王子ホールディングス㈱ 15,000 6 取引関係の維持・強化
 

 
みなし保有株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

第一三共㈱ 254,900 438
退職給付信託契約による議決権行
使指図権限

 

　(注)　1.　貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。

２.　貸借対照表計上額が資本金額の100分の１を超えているのは上位７銘柄のみですが、特定投資株式とみなし

保有株式を合わせて上位30銘柄について記載しています。
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